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10 kwietnia 2014 r. w godz. 10:00 - 13:00 odbędzie się
pierwsze spotkanie z cyklu prelekcji poświęconych tematyce komercjalizacji wyników badań
naukowych w przedsiębiorstwach. Podczas spotkania poruszone zostaną zagadnienia
dotyczące wyzwań, problemów i szans, które stoją przed współpracą nauki  przemysłem.
Organizatorem spotkania jest Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia.

Jak zapewniają organizatorzy, spotkanie będzie także okazją do nawiązania kontaktów pomiędzy
przedstawicielami świata nauki i biznesu. 

Wstęp na spotkanie jest bezpłatny. Rejestracja odbywa się za pośrednictwem strony
http://cewzt.evenea.pl/. Szczegółowy plan spotkania można znaleźć na stronie internetowej
Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego Gdynia.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21060.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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